Учреждение «Отдел образования администрации Волжского
муниципального района»

ПРИКАЗ

от 30.11.2018г №126

О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки
образовательным учреждениям Волжского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании решения районной экспертной комиссии (Протоколами от
30 ноября 2018г) присвоить статус муниципальной инновационной
площадки следующим образовательным учреждениям:

№ О У В и д
и н н овац и он н ой

п лощ адки

Н азван и е  п р о екта С рок
реали зац и и

1 М О У
« П ом арская

С О Ш »

П и лотн ая « Р азви ти е  п р о ектн о й  и у ч еб н о
и сслед о вател ьско й  д еятельн о сти
о б у чаю щ и х ся  в усл о ви ях
соврем ен н ой  и н ф о р м ац и о н н о й
среды »

2018-2021
г.г.

2 М О У
« К арай ская

С О Ш »

Р есу р сн ы й  центр «Г р аж д ан ско -п атр и о ти ч еско е
восп и тан и е о б у чаю щ и х ся  как
о сн ова  стан о вл ен и я  и разви ти я
личности»

2018-2023
г.г.

о М О У
« К арай ская

С О Ш »

Р есу р сн ы й  центр « К ом п лексн ая  м одель
у ч и тел ьско го  р о ста  в ш колах ,
ф ун кц и о н и р у ю щ и х  в слож н ы х
со ц и альн ы х  услови ях»

2018-2021
г.г.

4 М О У
« С отн урская

С О Ш »

П и лотн ая « В заи м од ей стви е  ш ко л ы  и сем ьи
как зал о г  усп еха
уч еб н о- восп и тательн о го
п роцесса»

2018-2022
г.г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Тихомирову Р.В., начальника информационно-методического центра
учреждения ООАВМР.

Руководитель учреждения
«Отдел образования администрации
Волжского муниципального района» Г.В.Матвеева